2

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

352-2

144506-5 UEM FUARAUCARIA CV 283/25
NOVEMBRO/2025

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico
31/10/2025 SALDO ANTERIOR
24/11/2025 RESGATE

Aplicacéo 02/06/2025
Aplicacéo 09/07/2025
28/11/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA ()
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/10/2025
28/11/2025

1,438563723
1,450348865

Rentabilidade

No més 0,8192
No ano 9,8100
Ultimos 12 meses 10,5607

Valor Valor IR Prej. Comp.
13.813,62
1.875,00
219,75
1.655,25
12.048,57

13.813,62
0,00
1.875,00
109,95
0,00

0,00
109,95
12.048,57

Valor IOF

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Quantidade cotas
9.602,370774
1.295,009164

151,777062
1.143,232102
8.307,361610

(G3370111158894221
01/12/2025 11:24:00

Valor cota Saldo cotas

1,447866203 8.307,361610

8.307,361610

Transacéo efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



